H2 — Interfold System

Tork Xpress® weiches Multifold Handtuch

Ermaoglichen Sie lhren Gasten ein besseres und angenehmeres
Héandetrocknen: Bieten Sie ihnen die groRen, weichen Tork
Xpress® Multifold Handtiicher in Advanced-Qualitét, die sanft zu
den Handen sind und sich hochwertig anfiihlen. Diese Handtticher
passen in die Tork Xpress® Spender fur Multifold Handttcher fiir
Waschraume mit mittelgrof3er Besucherfrequenz. Die Spender
passen in Raume mit limitiertem Platzangebot und bieten Ihren
Gasten Komfort und Hygiene.

www.tork.at

EE N ENNNNENNENEENERNNNNNGNRNGNRNNGHNHMNHNHN|I

Artikel 120288

Lange
entfaltet

H2 — Interfold
System

Breite entfaltet 21.2 cm

Lange gefaltet 8.5cm

Breite gefaltet 21.2 cm

Lagen
Bedruckt
Gepragt

Farbe

Grofe, weiche Handtiicher, die sich
hochwertig anfiihlen, hinterlassen einen
bleibenden Eindruck

Tork Advanced-Qualitét lohnt sich, wenn
sowohl Kosten als auch Leistung im
Mittelpunkt stehen

Die mehrfach gefalteten Handtiicher
werden einzeln ausgegeben, um den
Verbrauch zu senken und die Hygiene zu
verbessern

Ansprechendes Blatt-Design: hinterlasst
einen guten Eindruck

Tragbare Tork Easy Handling™
Verpackungen sind leicht zu tragen, zu
offnen und zu entsorgen



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540159998
136

130 mm
85 mm
212 mm
2.3dm3
3639
3699

Banderole

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540160000
2856

21

212 mm

390 mm

595 mm

49.2 dm3
7.6kg

7.8kg

Kunststoff

7322540771527
91392

672

1846 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3
243.7kg

250.9 kg

H2 — Interfold System

Wahlen Sie einen Spender

B

552200

460005

Alternative Produkte

552000

120289 150299 100297
Produktzertifikate
I:'U\!'f:*

For Wiping

LCo

whanw .ecolabel.eu

abe

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1

1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84

E-Mail: torkmaster

essi

.com

www.tork.at



