

Tork Xpress® weiches Multifold Handtuch



Artikel	120288
Länge entfaltet	34 cm
System	H2 – Interfold System
Breite entfaltet	21.2 cm
Länge gefaltet	8.5 cm
Breite gefaltet	21.2 cm
Lagen	2
Bedruckt	Nein
Geprägt	Ja
Farbe	Weiß

Ermöglichen Sie Ihren Gästen ein besseres und angenehmeres Händetrocknen: Bieten Sie ihnen die großen, weichen Tork Xpress® Multifold Handtücher in Advanced-Qualität, die sanft zu den Händen sind und sich hochwertig anfühlen. Diese Handtücher passen in die Tork Xpress® Spender für Multifold Handtücher für Waschräume mit mittelgroßer Besucherfrequenz. Die Spender passen in Räume mit limitiertem Platzangebot und bieten Ihren Gästen Komfort und Hygiene.

www.tork.at

- Große, weiche Handtücher, die sich hochwertig anfühlen, hinterlassen einen bleibenden Eindruck
- Tork Advanced-Qualität lohnt sich, wenn sowohl Kosten als auch Leistung im Mittelpunkt stehen
- Die mehrfach gefalteten Handtücher werden einzeln ausgegeben, um den Verbrauch zu senken und die Hygiene zu verbessern
- Ansprechendes Blatt-Design: hinterlässt einen guten Eindruck
- Tragbare Tork Easy Handling™ Verpackungen sind leicht zu tragen, zu öffnen und zu entsorgen

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540159998	7322540160000	7322540771527
Stücke	136	2856	91392
Verbrauchseinheit	-	21	672
Höhe	130 mm	212 mm	1846 mm
Breite	85 mm	390 mm	800 mm
Länge	212 mm	595 mm	1200 mm
Menge	2.3 dm ³	49.2 dm ³	1.6 m ³
Nettogewicht	363 g	7.6 kg	243.7 kg
Bruttogewicht	369 g	7.8 kg	250.9 kg
Verpackungsmaterial	Banderole	Kunststoff	-

Wählen Sie einen Spender



552200

460005

552000

Alternative Produkte



120289

150299

100297

Produktzertifikate



For Wiping

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com